
Lima, O 7 DIC. 2009

Visto el Memorándum N° 364-2009-AGN/OTA,
sobre encargo de funciones;

CONSIDERANDO:

Que, mediante el documento de visto, se
dispuso encargar al señor Manuel Salvador Palomino, Servidor Profesional, Nivel
Remunerativo SPA, de la Oficina de Planificación y Presupuesto - Oficina Técnica
Administrativa, en adición a sus funciones, las funciones de la Dirección de la
Oficina de Planificación y Presupuesto, el día 23 de noviembre del año en curso,
por ausencia del titular;

De conformidad con el Artículo 82°. del Decreto
Supremo N' 005-90-PCM - Reglamento del Decreto Legislativo N° 276 Y la
Resolución Ministerial N° 197-93-JUS- Reglamento de Organización y Funciones
del Archivo General de la Nación;

Con los visados de la Oficina General de
Asesoría Jurídica, Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Personal;

SE RESUELVE:

~ . ARTíCULO ÚNICO.- Encargar. al señor Manuel
Salvador Palomino Gutiérrez, Servidor Profesional, Nivel Remunerativo SPA, de
la Oficina de Planificación y Presupuesto - Oficina Técnica Administrativa, en
adición a sus funciones, las funciones de la Dirección de la Oficina de
Planificación y Presupuesto, el día 23 de Noviembre del año en curso, por
ausencia del titular.

I

REGíSTRESE Y COMUNíQUESE


	00000001

